Quatre (4) mesos des de l’acceptació del contracte.

3.- Tramitació, procediment i forma d'adjudicació:
a) Tramitació: Ordinària
b) Procediment: Obert simplificat abreujat
c) Forma d’adjudicació: un únic criteri d’adjudicació

4.- Pressupost base de licitació: vint-i-set mil tres-cents setanta euros (27.370,00 €) més cinc 
mil set cents quaranta-set euros amb setanta cèntims (5.747,70€), corresponents al 21% d’IVA 
i que suma un total de trenta-tres mil cent disset euros amb setanta cèntims (33.117,70 €) IVA 
inclòs.

5.- Garanties:
a) Provisional: No
b) Definitiva: No

6.- Obtenció de documentació i informació:
a) Entitat: Depuradores d’ Osona, S.L.
b) Domicili: Carrer de l’Historiador Ramon d'Abadal i de Vinyals, núm. 5, 4a. planta.
c) Localitat i CP: